

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

شرافت مؤمن در شب زنده داری

و عزت او در بی نیازی از دیگران است

گنجینه معارف

### ورزشی



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر مطرح کرد؛

### حمایت از پروژه‌های ورزشی نیمه تمام بخش خصوصی استان بوشهر



کل ورزش و جوانان استان بوشهر اعلام نمایند. کمال صالح احمدی افزود: تسهیلات مورد نیاز این طرح‌ها با تعامل با بانک‌های عامل استان به متقاضیان ارائه خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ بوشهر گفت: در راستای حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در حوزه ورزش به استناد بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ پروژه‌های ورزشی نیمه تمام که با مشارکت بخش غیردولتی یا خصوصی در حال اجرا است و نیاز به تسهیلات دارند تا ۲۰ آبان ماه سال جاری به همراه اعتبار مورد نیاز جهت تکمیل این پروژه‌ها به میزان پیشرفت فیزیکی به اداره

### هفته اول لیگ برتر فوتسال استان بوشهر برگزار شد



هفته نخست لیگ برتر فوتسال استان با برگزاری ۵ بازی به اتمام رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته نخست لیگ برتر فوتسال استان با برگزاری ۵ بازی در سطح استان پیگیری شد، که در پایان تیم‌های ماهان دشتستان، پیام چادک، دریاخان ساحل دیر و میداف عسولیه مقابل

معاون توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان:

### سرمایه‌گذاری در ورزش بانوان نتایج بی‌نظیری دارد

معاون توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: سرمایه‌گذاری در ورزش بانوان نتایج بی‌نظیری دارد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، فاطمه مرادی با بیان اینکه مهمترین رویکرد اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان تقویت و توسعه ورزش قهرمانی و همگانی بانوان ورزشکار است، افزود: با توجه به رده‌های پایه نونهالان، نوجوانان و حضورشان در میادین ملی و بین‌المللی بر این اساس برنامه‌ریزی شده است.

مرادی، با اشاره به مهمترین دستاوردهای ورزش بانوان هرمزگان، عنوان کرد: تاکنون بیش از یکهزار و ۵۰۰ برنامه فرهنگی و ورزشی با هدف توسعه ورزش و تندرستی در هیئت‌های مختلف ورزشی برگزار شده است. وی هدف از برگزاری برنامه‌های فرهنگی، ورزشی و آموزشی این اداره کل را افزایش و گسترش دانش و آگاهی بانوان ورزشکار و شناسایی استعدادها دانست و اضافه کرد: نیمی از جمعیت استان هرمزگان را بانوان تشکیل می‌دهند هر چه در حوزه ورزش بانوان سرمایه‌گذاری کنیم قطعاً شاهد نتایج و پیشرفت‌های بی‌نظیری را در استان خواهیم بود. معاون توسعه ورزش بانوان هرمزگان خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۱۸ مدال کشوری (انفرادی) ۵ مدال (تیمی) کشوری، ۷۴ مدال جهانی و آسیایی (انفرادی)، ۳ مدال (تیمی) و تعداد کل مدال‌های کسب شده در میادین ملی، آسیایی و جهانی ۱۹۲ مدال انفرادی و ۹ مدال تیمی است. وی اضافه کرد: بیشترین مدال‌ها در رشته‌های قایقرانی، کاراته، دو و میدانی، سنگ نوردی، انجمن ورزش‌های رزمی، سافتبال، جودو، تیراندازی، تیراندازی با کمان، فوتبال ساحلی، کونگ فو، بدمینتون، تنیس، و تنیس روی میز، هندبال، تکواندو، ژیمناستیک و ... بوده است.

او با اشاره به اینکه امیداست با حمایت‌های مسئولان استانی توسعه تندرستی و کسب سکوی افتخار ملی و بین‌المللی و همچنین افزایش عزت نفس بانوان هرمزگان قدم و گام مثبتی برداریم، توضیح داد: ۱۶ رشته هدف از جمله قایقرانی، کاراته، والیبال، هندبال، بسکتبال، تیراندازی، تیراندازی با کمان، ووشو، اسکت، دو و میدانی و ... هستند و تلاش ما بر این است که روی رشته‌های هدف بر اساس آمایش سرزمین، تمرکز، استعدادیابی و نخبه پروری داشته باشیم تا بتوانیم مدال‌آوری در المپیک و میادین فرامرزی را در استان هرمزگان به ارمغان بیاوریم. مرادی درخصوص کمبود امکانات و مربی با بیان اینکه ظرفیت منابع انسانی و زیرساخت را در بیشتر رشته‌ها داریم، مطرح کرد: کمبود زیرساخت‌ها را می‌توان با هم‌افزایی و استفاده از ظرفیت و اماکن ورزشی سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان برطرف کرد، همچنین امید است



### کسب سومین طلای ملی پوشان خوزستانی در رقابت‌های بدنسازی جهان

ورزشکار خوزستانی تیم ملی بدنسازی و پرورش اندام در رقابت‌های قهرمانی جهان به نشان برنز دست پیدا کردند. همچنین عزیز معرفی در دسته ۸۵ کیلوگرم نایب قهرمان شد. در روز نخست مسابقات، در دسته نخست بادی کلاسیک احمدرضا عبداللهی نخستین ورزشکار خوزستانی تیم ملی ایرانی موفق شد نخستین مدال طلای کاروان ایران را کسب کند. مسلم صحتی اصل، محمد مختفری، صادق احمدی و عزیز معرفی از خوزستان در بخش بادی بیلدینگ با حرفیان خود رقابت می‌کنند و علی عسگری در بخش فیزیک کلاسیک دیگر ورزشکار خوزستانی ترکیب تیم ملی است. تیم ملی ایران با حضور ۳۲ ورزشکار در این رقابت‌ها حضور دارد.

### دعوت دو و میدانی کار خوزستانی به اردوی تیم ملی جهت حضور در بازی‌های آسیایی



دو و میدانی کار خوزستانی به اردوی تیم ملی جهت حضور در بازی‌های آسیایی دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، نخستین اردوی تیم ملی دو و میدانی در بخش آقایان جهت شرکت در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ برگزار خواهد شد که یک روزهای ۱۷ و ۱۸ آبان ماه در تهران برگزار می‌شود، دعوت شده‌اند.

## واحد

### اسیدپاشی یک زن روی صورت مرد اخاذ

ماجرای اسیدپاشی هولناک بیست و چهارم تیر سال گذشته، هنگامی اتفاق افتاد که مرد ۳۰ ساله‌ای با جیب‌های دلخراش، ساکنان یک مجتمع مسکونی در شهرستان طرغبه شاندریز را از منازلشان بیرون کشید. به گزارش رکنا، این مرد جوان که از شدت درد و سوزش ناشی از اسیدپاشی به خود می‌پیچید، بلافاصله با کمک اهالی به مرکز درمانی منتقل شد و در حالی تحت درمان قرار گرفت که

برخی از اندام‌های وی مانند گوش و چشمش دچار نقص عضو شده بود. از سوی دیگر نیروهای انتظامی که برای پیگیری این حادثه ترسانک وارد عمل شده بودند، کسی را در واحد آپارتمانی پیدا نکردند. شواهد نشان می‌داد که عاملان اسیدپاشی دو نفر بوده و لفظاتی بعد از ارتکاب جرم از محل گریخته‌اند. از صدور دستورات ویژه‌ای از سوی مقامات قضایی، تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی برای دستگیری عاملان این حادثه وحشتناک در حالی آغاز شد که در پای زنی به نام «آذر» (همسر مالک واحد آپارتمانی) در این پرونده دیده می‌شد.

رصد‌های اطلاعاتی پلیس بیانگر آن بود که زن ۴۰ ساله به جزیره‌ای در جنوب کشور گریخته است، به همین دلیل تحقیقات وارد مرحله جدیدی شد تا این که مدتی بعد «آذر» تصمیم به بازگشت گرفت و در فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی نژاد مشهد پس از ورود به کمیون نیروهای انتظامی بازداشت شد. او در بازجویی‌های تخصصی، عامل اصلی اسیدپاشی را لو داد و گفت: چند سال قبل با «امیر» (شاک) آشنا شدم که مدتی بعد این آشنایی به ارتباط کاری و عاطفی انجامید تا جایی که او به باشگاه ورزشی من رفت و آمد می‌کرد اما آرام آرام به سوءاستفاده از احساسات و عواطف من پرداخت و شروع به اخاذی کرد. منتم این پرونده همچنین در ادامه ادعاهایش افزود: کار به جایی رسید که دیگر از مزاحمت‌های او در امان نبودم به همین دلیل خانه و کاشانه‌ام را رها کردم و به جزیره کیش رفتم. در آن جا با «یاسین» آشنا شدم و او با ورودم دردم را گرفت. بالاخره یک روز تصمیم گرفتم از «امیر» انتقام بگیرم که «یاسین» هم در اجرای نقشه اسیدپاشی با من همراه شد. صبح بیست و چهارم تیر بود که به اتفاق یاسین در واحد آپارتمانی بودیم و من با پیامک از «امیر» خواستم که به منزل من بیاید.

از قبل طرف حاوی اسید را در خانه گذاشته بودم. زمانی که «امیر» با یک بطری مشروبات الکلی و تقلاات از راه رسید، یاسین هم در یک فرصت مناسب ظرف حاوی اسید را روی اسپد‌ها هم روی پای خودش ریخت. بنابر گزارش روزنامه خراسان، طولی نگذشت که «یاسین» نیز بازداشت شد و در جلسات دادگاه به جرم خود اقرار کرد. او در اعترافات خود با این ادعا که به همراه آذر جزو بادبگذاردهای یکی از کم‌دین های معروف کشور در کیش بودند، به قضات با تجربه شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی گفت: وقتی ایجاد مزاحمت‌ها متدیدهای «امیر» برای «آذر» را شنیدم، خیلی عصبانی شدم و برای انتقام از وی با آذر به مشهد آمدم و سپس به طریقه رفتیم.

آن روز وقتی «امیر» وارد خانه شد من هم بطری حاوی اسید را برداشتم و به سر صورت او پاشیدم به گونه‌ای که مقداری از آن روی پای خود ریخت و به شدت سوخت اما نمی‌دانستم این مایع تا آن اندازه قوی و سوزاننده است. پس از پایان جلسات محاکمه با استناد به احکامات و عواطف من تمهم قانونی رأی به محکومیت دو متهم این پرونده خاص دادند.

### دستگیری مردی که یک دختر را به دویی فراری داد



مردی با مراجعه به پلیس اعلام کرد که دخترش به دبی برده شده است در حالی که او اجازه خروجش را از کشور نداده بود. به گزارش حادثه ۲۴ آبان ماه جاری، مرد جوانی با مراجعه به اداره یازدهم پلیس آگاهی مراجعه کرد و گفت: چند وقتی می‌شود که از همسرم جدا شدم و در دخترم در شهرک غرب زندگی می‌کنم اما روز گذشته همسرم به خانه مراجعه کرد و هنگامی که در خانه حضور نداشتم، دخترم را ربود.

این مرد جوان ادامه داد: جست‌وجو برای یافتن دختر و همسرم را آغاز کردم اما خیلی زود متوجه شدم آنها به دبی رفته‌اند این در حالی است که من اجازه خروج دخترم را از کشور صادر نکرده‌ام.

کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پس از اظهارات این مرد جوان وارد عمل شدند و با اقدامات اطلاعاتی پی بردند، دختر خردسال با گذرنامه یک فرد دیگر (دختر خردسال) همراه با مادرش، کشور را از فرودگاه امام به مقصد دبی ترک کرده است و در تلاش هستند به کشور کانادا مهاجرت کنند.

تحقیقات بیشتر کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی نشان داد، یک مرد میانسال با مادر کودک ربوده شده در ارتباط بوده و وی به همراه دختر و همسر خود در ایران زندگی می‌کنند. دختر جوان به بازپرس شعبه هفتم گفت: هوا تاریک شده بود که از خانه دوستم بیرون آمدم و کنار خیابان منتظر ماشین مسافرخش است، سوار شدم. در بین راه اما راننده تغییر مسیر داد و وقتی اعتراض کردم توجهی نکرد. او نقشه آدم‌ربایی در سر داشت من می‌خواست مرا مورد آزار و اذیت قرار بدهد. وقتی متوجه نقشه شیطانی او شدم، در ماشین را که در حال حرکت بود باز کردم و به بیرون پریدم که به‌شدت مصدوم شدم. این در حالی بود که راننده فرار کرده بود. پس از این اتفاق، با خانواده‌ام تماس گرفتم که آنها فرورآ خودشان را رساندند و مرا به بیمارستان انتقال دادند که ۲ روز بستری و تحت درمان بودم.

با شکایت دختر جوان تحقیقات در این پرونده آغاز شد و با توجه به سرنخ‌های موجود، راننده جوان بازداشت شد. او اما منکر آدم‌ربایی شد و گفت: من از قبل شاکي را می‌شناختم. وی دختر مورد علاقه دوستم شایان بود و آن شب با دیدن وی که کنار خیابان منتظر تاکسی ایستاده بود، تصمیم گرفتم او را به مقصدش برسانم. اما چون مسیر را به درستی بلد نبودم و برنامه‌های مسیریاب گوشی موبایلم

### توقیف کامیون با ۱۰۰ کیلو تریاک در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۱۰۰ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در بازرسی از یک دستگاه کامیون خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان کازرون حین گشت‌زنی و اجرای تور ایست و بازرسی مقطعی به یک دستگاه کامیون حامل بار لیموترش مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی خاطرنشان کرد: در بازرسی از این کامیون ۱۰۰ کیلو تریاک که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در کارتن‌های لیموترش جاسازی شده بود کشف شد.

### کشف ۱۰ هزار لیتر فرآورده‌های نفتی از خودروهای عبوری



فرمانده انتظامی لارستان از توقیف ۴ دستگاه خودرو و کشف ۱۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی لارستان در راستای مبارزه بی‌امان با پدیده قاچاق و فرآورده‌های نفتی، حین کنترل محورهای مواصلاتی به ۳ دستگاه اتوبوس و یک سواری سمند مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از آن خودروها موفق شدند در مجموع ۱۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف کنند. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه در این رابطه هر ۴ راننده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا فرآورده‌های نفتی مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

